
 
 

МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА 

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 
                             

    24.11.2020                          № 333-нпа 

 

г. Новосибирск 

 

Об утверждении ставки субсидии, предоставляемой за счет средств областного 

бюджета Новосибирской области, в том числе источником финансового 

обеспечения которой является субсидия из федерального бюджета, на возмещение 

части затрат на стимулирование увеличения производства масличных культур 

(рапса и сои), на 2020 год 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Новосибирской области от 

02.02.2015 № 37-п «О государственной программе Новосибирской области 

«Развитие сельского хозяйства и регулирование рынков сельскохозяйственной 

продукции, сырья и продовольствия в Новосибирской области» 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

Утвердить ставку субсидии, предоставляемой за счет средств областного 

бюджета Новосибирской области, в том числе источником финансового 

обеспечения которой является субсидия из федерального бюджета, на возмещение 

части затрат на стимулирование увеличения производства масличных культур 

(рапса и сои), на 2020 год в размере 928 рублей на 1 тонну реализованных и (или) 

отгруженных на собственную переработку масличных культур (рапса и сои).  

 

 

 

Министр                                                                      Е.М. Лещенко 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

А.А. Волкова 

238 65 13 


